03.11.2022Г. №118
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ №62 ОТ 16.08.2021Г. «О ПРИСВОЕНИИ СТАТУСА ЕДИНОЙ
ВОДОСНАБЖАЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ»
На основании дополнительного соглашения №05-53-70/22 от 15.09.2022г. «О расторжении концессионного соглашения в отношении объектов тепло-, водоснабжения, находящихся в собственности Раздольинского муниципального образования Усольского района от 21 апреля 2020 года № 05-52-8/20», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 6, 45 Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, администрация Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Раздольинского сельского поселения №62 от 16.08.2021г. «О присвоении статуса единой водоснабжающей организации».
2. О публиковать настоящее постановление в периодическом печатном издании, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http//раздолье-адм.рф/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Раздольинского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области                                                                                     С.И. Добрынин